

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Celoplošná oprava komunikace v Bezděčíně v Mladé Boleslavi

Místo: Mladá Boleslav

Objednatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:
H-INTES s.r.o.

IČ: 25636332
DIČ: CZ25636332

Projektant:

IČ: ---
DIČ: ---

Cena bez DPH

3 499 300,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 499 300,00	734 853,00
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 234 153,00

Zhotovitel

Razítko:

Datum a podpis:

Objednatel

Razítko:

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: Celoplošná oprava komunikace v Bezděčíně v Mladé Boleslavi

Místo: Mladá Boleslav

Datum:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: ---

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		3 499 300,00	4 234 153,00
---------------------------	--	---------------------	---------------------

SO.01	Celoplošná oprava	3 499 300,00	4 234 153,00
--------------	--------------------------	--------------	--------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celoplošná oprava komunikace v Bezděčíně v Mladé Boleslavi

Objekt:

SO.01 Celoplošná oprava

Místo: Mladá Boleslav

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: ---

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 499 300,00

1	5771441	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	2 590,000	559,00	1 447 810,00
2	56513111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO	t	206,000	3 400,00	700 400,00
3	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	2 590,000	20,00	51 800,00
4	9191241	Zálivka spar v podkladu	m	380,000	180,00	68 400,00
5	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m3/m	m	620,000	75,00	46 500,00
6	1131072	Odstranění konstrukčního souvrství 150 mm živичného podkladu s řezáním, 200 mm betonového podkladu s řezáním, 150 mm podkladu ze štěrkodrti včetně likvidace vzniklé sutí	m2	201,000	1 890,00	379 890,00
7	5651651	Obnova konstrukčního souvrství při lokálních výsrazech ŠD tl. 200 mm, KSC tl. 170 mm, ACL 16+ tl. 50 mm, ACP 16+ tl. 80 mm včetně přesunu hmot	m2	201,000	1 750,00	351 750,00
8	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m	310,000	55,00	17 050,00
9	915131	Obnova vodorovného dopravního značení retroreflexní bílá barva	m2	240,000	399,00	95 760,00
10	915211	Obnova vodorovného dopravního značení retroreflexní bílý plast	m2	240,000	560,00	134 400,00
11	89933111	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	1,000	27 100,00	27 100,00
12	8991041	Výměna poklopů revizních šachet za samonivelační třída zatížení D400	kus	1,000	16 900,00	16 900,00
13	91979444	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
14	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	110 000,00	110 000,00
15	010001000	Průzkumné a geodetické práce	...	1,000	50 000,00	50 000,00